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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

27.1.2016

Naisten Ykkössarja

Turku

RNK

51
19:44
21:24

Kupittaan jäähalli

1241

Päävalmentaja Linden Severiina
Valmentaja Kataja Pasi
Joukkueenjohtaja Jalonen Minna
Huoltaja Heinonen Susanne
Huoltaja Laine Hanna
Huoltaja Lepistö Hanna

Päävalmentaja Kulju Katriina
Joukkueenjohtaja Laaksonen Minna
Joukkueenjohtaja Laine Tommi
Huoltaja Järvinen Sami
Huoltaja Lehtonen Katja

2 Laine Neea
4 Silvennoinen Miljamari 11 ||
6 Mahkonen Tania
7 Myllymäki Susanna A 1 12 |
8 Riikola Emilia |
10 Jalonen Jonna C 11 |
12 Nieminen Nea 11
15 Eskelinen Tuovi A
16 Heino Tuulikki 22 |
17 Väkiparta Melina |
18 Niitynpää Tina 11 |
19 Järvinen Juiju

33

46

13
6
15
12
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

33 Lampi Erika

2 Andersson Matleena |
4 Salminen Jenna
11 Niitynpää Tanja 22
12 Kyllönen Emmi C 2 13
17 Heikkilä Hilla 11
23 Lindholm Henriikka A 11

25

33

8
12
3
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

25 Niskanen Annika

26 Mattila Anna-Lotta A 1 23
33 Lehtoaho Nina 3 14
37 Koskinen Laura
61 Toimela Kirsti
62 Isaksson Henni REO  2 35
66 Järvinen Janita 11
10 Salminen Saana 11

Koivusalo Teijo

Kuusisto Oona

 

1 2
0 2
0 2
2 3

3 9

1 1:54 10 62

4 2 2 7:41 7:50

2 7:50 33 66 17

1 8:14 7 16 18

3 21:31 26 33 11
4 24:24 62 26 23

37:14

5 37:14 12

16 2 8 40:33 42:33
17 2 9 41:26 43:26

6 43:26 62 26 11

2 46:09 4 7 16
3 48:12 10 12

7 2 9 50:16 50:44

7 50:44 12

10 2 9 52:53 53:46
8 2 5 52:53 54:53

8 53:46 33 62 12

2 2 12 54:40 56:40

4 2 11 57:33 58:36
18 2 13 58:15 60:00

9 58:36 33 62
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--

--

-


